
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА п.ДУБКИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»

_________________________________________________________________
410530, Саратовская область, г.Саратов, п.Дубки, ул.Октябрьская, здание 1Д, стр.1

Тел.: (8452)219-194, e-mail: dubkischool@yandex.ru

Название приказа № приказа Дата
составления

О введении карантинного режима в
отдельных классах

40 05.03.2025

В целях предотвращения распространения вирусной инфекции и в связи с повышением
порога заболеваемости ОРВИ в отдельных классах, в продолжение приказа№39 от
03.03.2025 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить занятия и ввести карантинный режим с 06.03.2025 по 12.03.2025г. в 1-4
классах в связи с повышением процента заболевающих (см.приложение)
2.Классным руководителям указанных классов вести ежедневный мониторинг
динамики заболеваний.
3.Митрофановой О.В. организовать усиленную дезинфекцию кабинетов названных
классов, а также мест общего пользования.
4.Ответственным за кабинетами проводить обработку воздуха рециркуляторами
согласно установленным нормам , в обязательном порядке организовывать сквозной
режим проветривания на каждой перемене.
5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ "СОШ п. Дубки"

С приказом
ознакомлен(ы)

Кирнос Нина
Николаевна

Приложение к приказу№40 от 05.03.2025г.
Информация по заболевшим ОРВИ на 05.03.2025г.

Класс Всего в классе Отсутствует Из них по
причине
заболеваний,
в т.ч. ОРВИ

%
заболеваемости

1а 21 9 9 43
1б 19 8 8 42
1в 20 9 9 45
2а 19 9 9 47
2б 26 16 16 62
2в 20 11 11 55
3а 25 11 11 44
3б 24 10 10 41
3в 25 10 10 40
4а 19 11 11 57
4б 18 10 8 44
4в 19 8 8 42
4г 19 9 9 47
Итого 274 131 129 47%


